
Stránka 1 z 10 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely společnosti 
  
  
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 
se sídlem:  Perninská 975, 362 21 Nejdek 
IČ:   69979821 

DIČ:   … 

zastoupena:  Olga Pištejová, DiS., ředitelka  
 

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, sp.zn. Pr 542 

 

(dále jen „Příkazce“)  

 

a 

 
ECONET OPENFUNDING s.r.o.  

se sídlem:  Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4 

IČ:   24709786 

DIČ:   CZ24709786 

zastoupena:  Ing. Tomáš Palko, jednatel 
bankovní spojení: 6028906389/0800 

 

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, sp.zn. C 167876 

 

(dále jen „Příkazník“)   

 
(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

tuto 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU  
dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) k veřejné zakázce malého rozsahu „Sepsání a podání žádosti o finanční 
podporu v rámci Národního plánu obnovy ČR – Kybernetická bezpečnost – subjekty zdravotní péče“ 
(dále jen „Smlouva“). 
________________________________________________________________________________ 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Příkazník je obchodní společností, která poskytuje a zajišťuje v rámci své činnosti na smluvním 

základě svým klientům služby za účelem získání grantů (dotací) z veřejných prostředků a dále 

poskytuje svým klientům též další služby související s těmito granty (dotacemi). 



Stránka 2 z 10 

 

1.2. Účelem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých Příkazník pro Příkazce zpracuje žádost o 

přiznání dále podrobněji specifikované dotace z veřejných prostředků (dále jen „Žádost“) a bude 

Příkazci poskytovat poradenství a zajišťovat administraci (řízení) při realizaci dotačního projektu 

(dále jen „Další služby“). 

1.3. Příkazce má zájem realizovat projekt „Zvýšení kybernetické bezpečnosti Rehos Nejdek“ (dále jen 

„Projekt“) za finanční podpory v rámci Národního plánu obnovy ČR dle výzvy č. 43 vyhlášené 

Ministerstvem vnitra ČR – Kybernetická bezpečnost – subjekty zdravotní péče (dále jen 

„Výzva“).  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je obstarání záležitostí Příkazce, konkrétně kompletní dotační 

management Projektu, poskytovaný zcela v souladu s Výzvou a jejími přílohami, v němž je 

zahrnuta: 

a) Přípravná fáze – kompletní zpracování a podání Žádosti na Projekt; 

b) Realizační fáze – Další služby k Projektu, v nezbytně nutném rozsahu dle Výzvy, a to v 

případě schválení Projektu poskytovatelem dotace.  

2.2. Žádost bude Příkazníkem zpracována zcela v souladu s Výzvou, a to včetně všech povinných 

příloh, uvedených ve Výzvě. Součástí přípravné fáze je také konzultace projektového záměru, 

podání Žádosti a vypořádání případných připomínek k Žádosti ze strany poskytovatele dotace. 

2.3. Součástí předmětu plnění v rámci realizační fáze bude účast Příkazníka na realizaci Projektu, 

včetně administrace spojené s realizací výběrových řízení na dodavatel v rámci Projektu, pokud 

jich bude třeba, dohled nad dodržováním veškerých podmínek Výzvy a veškerých závazných  

termínů, dále zajištění kontrol a realizace opatření v souvislosti s plněním podmínek Výzvy, 

tvorba monitorovacích zpráv o udržitelnosti Projektu, tvorba průběžných monitorovacích zpráv, 

závěrečné zprávy a vyúčtování Projektu.   

2.4. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena také v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.5. Příkazce se zavazuje Příkazníkovi uhradit za uskutečnění činností dle čl. 2.1 Smlouvy odměnu 

sjednanou v čl. 7 této Smlouvy. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že jejich vzájemná spolupráce, koordinace a komunikace 

představují základní podmínku pro naplnění účelu Smlouvy a zavazují se vyvinout potřebné úsilí 

k tomu, aby tohoto účelu bylo v souladu se Smlouvou dosaženo. Smluvní strany se zavazují 

poskytnout si za tímto účelem potřebnou součinnost. 



Stránka 3 z 10 

 

4. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 

4.1. Příkazník je povinen při plnění Smlouvy postupovat v zájmu Příkazce, dle platných ustanovení 

Občanského zákoníku a dalších právních předpisů a s odbornou péčí dle předpisů příslušné 

Výzvy.  

4.2. Od pokynů Příkazce se může Příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu Příkazce 

a Příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas.  

4.3. V případě, že pokyn Příkazce je v rozporu se zákonem či příslušnými pravidly Výzvy, je Příkazník 

povinen na tuto skutečnost Příkazce bez zbytečného odkladu upozornit. Jestliže by i přes takové 

upozornění Příkazce nadále trval na splnění daného pokynu, má Příkazník právo od Smlouvy 

odstoupit a nenese odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku jeho splnění (bez ohledu na to, 

zda od Smlouvy odstoupí či nikoliv). Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení Příkazci. 

4.4. Zjistí-li Příkazník, že podklady, které mu byly předloženy, jsou vadné nebo nedostatečné, je 

povinen na to bezodkladně Příkazce upozornit. 

4.5. Příkazník se zavazuje, že bude průběžně informovat Příkazce o všech skutečnostech a postupech, 

které zjistí při zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů Příkazce. 

4.6. Příkazník dle této Smlouvy odpovídá za to, že Žádost projde formální kontrolou a za formální 

zajištění komunikace s poskytovatelem dotace do okamžiku definitivního rozhodnutí o Žádosti. 

Příkazník neodpovídá za věcné hodnocení Žádosti. 

4.7. Příkazník neodpovídá za vady v jakékoliv pro Příkazce provedené práci nebo poradenské činnosti 

nebo za prodlení s poskytnutím plnění v rozsahu, ve kterém byly způsobeny použitím vadných, 

neúplných, nesprávných, zkreslených, nebo jinak nedostatečných informací, pokynů, podkladů 

a věcí převzatých od Příkazce nebo Příkazcem určené třetí osoby a za vady, které jsou mimo 

Příkazníkovu odbornost. Dále Příkazník neodpovídá za vady způsobené neposkytnutím 

dostatečné součinnosti ze strany Příkazce. Příkazník též neodpovídá za vady v rozsahu, ve kterém 

byly způsobeny neinformováním Příkazníka o krocích Příkazce v souvislosti s Projektem.  

4.8. Příkazník si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole Projektu a tuto součinnost v případě, že 

k tomu bude vyzván, poskytne. 

4.9. Příkazník se zavazuje určit kontaktní osobu zodpovědnou za přípravu Projektu. Tuto osobu může 

změnit písemným sdělením Příkazci spolu s uvedením jména nové kontaktní osoby a jejích 

kontaktních údajů tak, aby tato změna nenarušila plynulost poskytovaných služeb.  

4.10. Příkazník je oprávněn poskytovat Příkazci plnění dle této Smlouvy za využitím subdodávek. Za 

případné plnění ze strany subdodavatelů Příkazník Příkazci odpovídá jako za své vlastní plnění. 



Stránka 4 z 10 

 

5. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

5.1. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi všechna potřebná data, materiály, dokumentace a 

veškeré informace zejména technického a ekonomického rázu, jež jsou nezbytně nutné 

k řádnému plnění závazků a povinností Příkazníka dle Smlouvy, přičemž takto poskytnuté 

dokumenty a informace musí být úplné, pravdivé a přehledné a musí být poskytnuty 

s dostatečným časovým předstihem v náležité formě. Dále je Příkazce povinen Příkazníka 

informovat o případném úmyslu odchýlit se od plánované realizace Projektu či úmyslu realizaci 

Projektu zastavit. (vše v tomto čl. 5.1 uvedené dále jen jako „Informační povinnost“). 

5.2. Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Příkazníka a poskytovat mu během 

plnění této Smlouvy nezbytnou další součinnost a podklady, a to i po podání Žádosti příslušnému 

poskytovateli dotace za účelem odstranění jejích formálních a dalších vad a nedostatků a po dobu 

realizace Projektu.  

5.3. Příkazce je dále povinen bezodkladně poskytnout Příkazníkovi podklady a informace, které se 

oproti původně předaným podkladům a informacím změnily nebo nové podklady a informace, 

které jsou nezbytné pro zpracování dokumentů nebo poskytnutí služeb, a to včetně informací a 

pokynů, které obdržel od příslušných kontrolních orgánů, či informací ve vztahu k Projektu a 

Příkazcem připravovaných či očekávaných změnách. 

5.4. Příkazce tímto uděluje Příkazníkovi plnou moc k uskutečňování všech právních jednání jménem 

Příkazce v rámci plnění předmětu této Smlouvy. V případě potřeby vystaví Příkazce na žádost 

Příkazníka k plnění předmětu této Smlouvy plnou moc na samostatné listině. Platnost plné moci 

končí současně s ukončením platnosti této Smlouvy.  

5.5. Příkazce je rovněž povinen seznámit se s podmínkami a povinnostmi příjemce dotace obsaženými 

v Rozhodnutí o poskytnutí dotace či obdobném významově shodném dokumentu (právním aktu) 

(dále jen „Rozhodnutí“) a informovat Příkazníka o všech relevantních skutečnostech, resp. jejich 

změnách, řádně a včas tak, aby byly dodrženy potřebné lhůty vyplývající z daného Rozhodnutí.  

5.6. V případě, že Příkazce nebude řádně poskytovat součinnost a/nebo řádně plnit Informační 

povinnost (dále jen „Porušení informační povinnosti“), Příkazník nenese odpovědnost za 

následky, které Porušení informační povinnosti bude mít. 

5.7. Dojde-li k ukončení Smlouvy odstoupením z důvodů závažného porušení Smlouvy Příkazcem je 

Příkazce povinen uhradit Příkazníkovi poměrnou část odměny a dále mu uhradit náklady 

vynaložené ke dni ukončení Smlouvy. 

6. OCHRANA INFORMACÍ 

6.1. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na údaje a informace, 

které Příkazník sdělí svým subdodavatelům či zaměstnancům za účelem plnění svých povinností 



Stránka 5 z 10 

 

dle této Smlouvy, ani na údaje a informace, které je povinen poskytnout příslušným orgánům při 

plnění své zákonné povinnosti. Příkazník použije všechny dokumenty a informace, které od 

Příkazce obdrží, výhradně k plnění předmětu Smlouvy. Po ukončení plnění je Příkazník povinen 

na žádost Příkazce vrátit Příkazci veškeré materiály, které od Příkazce v souvislosti s plněním 

převzal. 

6.2. Příkazník se zavazuje nesdělit třetím osobám údaje, které jsou součástí obchodního tajemství 

Příkazce ani jiné údaje, které se od Příkazce při plnění této Smlouvy dozvěděl, a zajistit, aby 

uvedené údaje nebyly zpřístupněny třetím osobám. 

7. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Smluvní strany se dohodly na celkové odměně za činnost Příkazníka ve výši 460.000 Kč (slovy: 

čtyři sta šedesát tisíc korun českých) bez DPH, z čehož část odměny za přípravnou fázi dle čl. 

2.1 písm. a) činí 300.000 Kč bez DPH a část odměny za realizační fázi dle čl. 2.1 písm. b) činí 

160.000 Kč bez DPH. 

7.2. Celková odměna za činnost Příkazníka je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná a 

zahrnuje veškeré vynaložené náklady Příkazníka související s předmětem plnění dle této Smlouvy, 

včetně případných rizik či finančních vlivů (zejména inflace).   

7.3. Část celkové odměny ve výši 300.000 bez DPH za přípravnou fázi je splatná takto: 

a) Cena ve výši 80 % části celkové odměny za přípravnou fázi je splatná na základě faktury 

vystavené Příkazníkem po podání Žádosti. Za okamžik podání Žádosti je považováno 

předložení Žádosti poskytovateli dotace prostřednictvím internetové aplikace IS KP14+. 

b) Cena ve výši 20 % části celkové odměny za přípravnou fázi je splatná na základě faktury 

vystavené Příkazníkem po schválení Žádosti příslušným poskytovatel dotace. Za schválení 

Žádosti je považován okamžik, kdy je poskytovatelem dotace, na základě výsledku 

hodnocení Žádosti, rozhodnuto o udělení finanční podpory. V případě, že nedojde ke 

schválení Žádosti poskytovatelem dotace, nevzniká Příkazníkovi nárok na tuto část odměny. 

7.4. Část celkové odměny ve výši 160.000 bez DPH za realizační fázi je rozdělena dle poskytovaných 

činností takto: 

a) Podání žádosti o poskytnutí dotace po jejím příslibu – 50.000 Kč bez DPH 

b) Podání žádosti o proplacení dotace po realizaci Projektu – 50.000 Kč bez DPH 

c) Vytvoření závěrečné zprávy a vyúčtování – 50.000 Kč bez DPH 

d) Vytvoření každé jedné monitorovací zprávy po dobu udržitelnosti Projektu (předpoklad 

celkem 5 zpráv) – 2.000 Kč bez DPH 



Stránka 6 z 10 

 

7.5. Odměna za každou část realizační fáze uvedené v čl. 7.4 písm. a) až d) je splatná na základě faktury 

vystavené Příkazníkem vždy po ukončení dané činnosti.  

7.6. V odměně Příkazníka není zahrnuta DPH. Příslušná sazba DPH bude vždy připočtena 

k fakturované částce ve výši dle platné právní úpravy v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

7.7. Splatnost veškerých faktur je stanovena na 30 dnů od data jejich doručení Příkazci.  

7.8. Za den úhrady faktury je považován den, kdy jsou finanční prostředky připsány na bankovní účet 

Příkazníka uvedený ve Smlouvě. 

7.9. Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž musí odpovídat metodice příslušné 

Výzvy. 

7.10. Bude-li faktura vystavena v rozporu s touto Smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či 

jiné nedostatky, je Příkazce oprávněn fakturu vrátit Příkazníkovi do doby její splatnosti s výzvou 

k opravě. V takovém případě je Příkazník povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti 

opravené nebo doplněné faktury v délce 30 dnů počne běžet dnem jejího doručení Příkazci. 

7.11. V případě, že mezi okamžikem uzavření Smlouvy a daty zdanitelných plnění jednotlivých součástí 

předmětu Smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude DPH účtována podle zákonné 

platné a účinné sazby. 

8. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemnosti mohou 

být kromě doručování kurýrem nebo doporučenou poštovní zásilkou na adresu sídla příslušné 

Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, druhé straně doručovány taktéž elektronickou 

poštou. Zpráva zasílaná elektronickou poštou se má za doručenou pouze v případě potvrzení 

jejího přijetí ze strany adresáta odeslaného elektronickou poštou, a to okamžikem doručení 

tohoto potvrzení. Pro účely Smlouvy si Smluvní strany vzájemně sdělují svá následující e-mailová 

spojení:  

Příkazce:  Olga Pištejová, DiS., e-mail: reditel@rehos-nejdek.cz, tel.: 731 233 550 

Příkazník:  Ing. Tomáš Palko, e-mail: tomas.palko@econetof.cz, tel.: 731 197 266 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke změně doručovací adresy (poštovní či e-mailové) 

u kterékoli z nich, sdělí písemně doporučeným dopisem tuto informaci druhé Smluvní straně, a 

to ještě před touto změnou. Doručovací adresou musí být adresa na území České republiky. 

9. DOBA A TERMÍNY PLNĚNÍ 

9.1. Příkazník se zavazuje zahájit plnění dle této Smlouvy nejpozději první pracovní den následující 

mailto:reditel@rehos-nejdek.cz
mailto:tomas.palko@econetof.cz


Stránka 7 z 10 

 

po uzavření Smlouvy, pokud nebude Smluvními stranami sjednáno jinak. 

9.2. Veškeré práce na předmětu plnění dle této Smlouvy budou ukončeny nejpozději do 30. 11. 2025, 

pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak.  

9.3. Příkazník se zavazuje postupovat při provádění prací dle této Smlouvy a v souladu se  

sjednaným harmonogramem prací, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

9.4. Tato Smlouva může být ukončena: 

a) oboustrannou vzájemnou dohodou Smluvních stran s tím, že platnost Smlouvy končí dnem 

uvedeným v takové dohodě; 

b) odstoupením od Smlouvy při podstatném porušení závazků touto Smlouvou přijatých a 

v dalších případech specifikovaných Občanským zákoníkem a touto Smlouvou; 

c) výpovědí v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku o příkazní smlouvě; 

d) ke dni účinnosti konečného rozhodnutí poskytovatele dotace o zamítnutí Žádosti, kdy 

Projekt nedojde do realizační fáze. 

9.5. Účinky odstoupení uvedené v čl. 9.4 písm. b) Smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

10. SMLUVNÍ SANKCE A POVINNOST K NÁHRADĚ ŠKODY 

10.1. Příkazce je srozuměn s tím, že na poskytnutí dotace neexistuje právní nárok. V případě, že dotace 

nebude přidělena z jiných důvodů než porušením povinnosti Příkazníka, nemá nárok na uhrazení 

smluvních pokut stanovených Smlouvou a v jiných případech ani na náhradu škody. 

10.2. Pokud výlučným přičiněním a porušením některé z povinností Příkazníka uvedených v čl. 4 této 

Smlouvy nedojde ke včasnému podání Žádosti ve lhůtě stanovené poskytovatelem dotace v 

příslušné Výzvě anebo Žádost výlučným přičiněním a porušením některé z povinností Příkazníka 

uvedených v čl. 4 této Smlouvy neprojde formální kontrolou, zavazuje se Příkazník za takové 

porušení uhradit Příkazci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčen nárok Příkazce na náhradu škody ani její výše. Dále se Příkazník zavazuje vrátit Příkazci 

již uhrazenou část odměny za přípravou fázi dle čl. 7.3 Smlouvy do 14 dnů od doby, kdy výše 

uvedené vyjde najevo.  

10.3. Neposkytne-li Příkazce potřebnou součinnost (např. nedodá Příkazníkovi řádně a včas poklady 

pro podání Žádosti nebo podklady nutné k odstranění formálních či ostatních nedostatků 

Žádosti) a dojde k nepřidělení finančních prostředků z některého z těchto důvodů, není Příkazce 

oprávněn požadovat po Příkazníkovi uhrazení smluvní pokuty, stanoví-li tak tato Smlouva ani 

náhrady škody v ostatních případech.  



Stránka 8 z 10 

 

10.4. Poruší-li Příkazník svoji povinnost mlčenlivosti stanovené v čl. 6 této Smlouvy, je povinen uhradit 

Příkazci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.   

10.5. Pro případ nesplnění úhrady faktury ve lhůtě splatnosti je Příkazce povinen zaplatit Příkazníkovi 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Zaplacením 

úroku z prodlení není dotčen nárok Příkazníka na náhradu škody ani její výše. 

10.6. Smluvní pokutu může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Strana povinná je povinna 

uhradit smluvní pokutu nejpozději do 15 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. Dnem 

uhrazení se rozumí den odeslání peněžních prostředků z peněžního ústavu na účet druhé Smluvní 

strany. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příkazce se 

zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bezodkladně po jejím podpisu 

oběma Smluvními stranami. 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že budou při plnění svých závazků dle Smlouvy postupovat vždy tak, 

aby tím pokud možno co nejvíce přispěly k naplnění účelu Smlouvy. 

11.3. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran Občanským zákoníkem. 

11.4. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 

anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod neplatnosti 

právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat 

pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují předmětné ustanovení 

doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních 

předpisů a smyslu a účelu této Smlouvy. Pokud v některých případech nebude možné řešení 

uvedené v předchozí větě a Smlouva by byla neplatná, Smluvní strany se zavazují bezodkladně 

po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a 

dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky 

této nové smlouvy přitom budou vycházet z této Smlouvy. 

11.5. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. 

11.6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze Smluvních stran. 

11.7. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy, jak je definován 

výše, a nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran o tomto předmětu Smlouvy, a to 

učiněných ústně nebo v písemné formě. 



Stránka 9 z 10 

 

11.8. Smluvní strany prohlašují, že u právních vztahů založených touto Smlouvou se nepřihlíží k 

obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. 

11.9. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského 

zákoníku. 

11.10. Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 – Cenová nabídka.  

11.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že jí v plném rozsahu porozuměly a na 

důkaz svého souhlasu s jejím zněním k ní připojují své podpisy. 

 
 
V Nejdku dne 11.1.2024       
 
Za Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
………………………….….    .  
Olga Pištejová, DiS., ředitelka 
 
 
 
V Praze dne 11.1.2024 
 
Za ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
 
 
 
 
 
………………………….….  
Ing. Tomáš Palko, jednatel 
  



Stránka 10 z 10 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

Celková cena bez DPH se skládá ze dvou položek:  

 

Přípravná fáze projektu      300 000 Kč    

Realizační fáze projektu      160 000 Kč 

Celková cena bez DPH      460 000 Kč 

DPH           96 600 Kč 

Celková cena včetně DPH       556 600 Kč 

 

Rozpad ceny po jednotlivých krocích: 

 

Po podání žádosti o dotaci (80 %)     240 000 Kč 

Po schválení žádosti o dotaci (20 %)       60 000 Kč 

Přípravná fáze projektu celkem      300 000 Kč 

 

Podání žádosti o poskytnutí dotace po jejím příslibu     50 000 Kč 

Podání žádosti o proplacení dotace po realizaci projektu    50 000 Kč 

Vytvoření závěrečné zprávy a vyúčtování      50 000 Kč 

Hodnota za každou monitorovací zprávu po dobu  

udržitelnosti projektu (uvedena hodnota za jednu zprávu,  

předpoklad 5 x, celkem 5 x 2 000 Kč = 10 000 Kč)          2 000 Kč 

Realizační fáze projektu celkem     160 000 Kč 

 

Dle požadavků na strukturu nabídkové ceny je uvedena hodnota za každou JEDNU monitorovací zprávu 

po dobu udržitelnosti projektu. Předpokládáme podání celkem 5 monitorovacích zpráv po dobu 

monitoringu projektu, část ceny za všechny monitorovací zprávy je tedy 5 x 2 000 Kč = 10 000 Kč. Tato 

částka je zahrnuta v celkové ceně 160 000 Kč za realizační fázi projektu.   

 

      


